
PCR99ETRpo43391215

OBJEDNÁVKA Č. ppR-12891-4lčj-2024-990670
na základé vaši nabidky ze dne 21.3.2024

KupujIci: prodávajicŕ

Česká republika - Ministerstvo vnitra OLSON spol. s.r.o.
Nad Štolou 936/8 Palackého 718/9

170 34 Praha 7 11000 Praha 1
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem - vedoucím OMM ŘLZ PP ČR Zastoupena: Karlem Bartůňkem - jednatelem společnosti

ID datové schránky: gs9ai55 ID datové schránky: i6wrcj3
lČO: 000 07 064 lČO: 629 09 908
DlČ: CZ00007064 DlČ: CZ62909908
Čislo účtu: 5504881/0710 Čislo účtu: 994404-143259001/0800

. . . Cena v KČ MJ Cena v KČ MJ Cena v KČ Cena v KČcelkem bez celkem vč.Poř.c. Popis MJ Pocet bez DPH vc.DPH

DPH DPH

1, j'hlový servoventil ll. stupně automatikV ks 5 654,55 KČ 792,00 KČ 3 272,73 KČ 3 960,00 KČ
Xstream 4545

2. servisni sada pro I. stupeň automatiky Xstream Deco 180 - 4823 ks 9 588,43 KČ 712,00 KČ 5 295,87 KČ 6 408,00 KČ

3. servísnÍ sada pro 1. stupeň automatiky Xstream 90- 4824 ks 27 738,00 KČ 892,98 KČ 19 926,00 KČ 24 110,46 KČ
4. servísni sada pro II. stupeň automatiky XstreamOeep - 4825 ks 64 291,00 KČ 352,11 KČ 18 624,00 KČ 22 535,04 KČ
5. tělo l.stupně Xstream černé -0002-100 ks 1 2 771,00 KČ 3 352,91 KČ 2 771,00 KČ 3 352,91 KČ
6. úložiště servoposilovače - 2857 ks 8 892,56 KČ 1 080,00 KČ 7 140,50 KČ 8 640,00 KČ
7. nerezová podložka 1.stage Xstream - 4581 ks 20 80,00 KČ 96,80 KČ 1 600,00 KČ 1 936,00 KČ
8. vložka ventilu ||. stupně automatiky Xstream 3440 ks 5 291,00 KČ 352,11 KČ 1 455,00 KČ 1760,55 KČ
9. seŕizovaci šroub 000-141 ks 3 324,00 KČ 392,04 KČ 972,00 KČ 1176,12 KČ
10. šroubeni G5/8" Xtream, zelené -4576-GN ks 2 695,00 KČ 840,95 KČ 1 390,00 KČ 1 681,90 KČ
11. držák sedla ventilu Xstream -4760 ks 4 231,41 KČ 280,00 KČ 925,62 KČ 1120,00 KČ
12. tlaková taliřová podložka 1.stage Xstream - 4565 ks 5 163,97 KČ 198,40 KČ 819,84 KČ 992,00 KČ
13. jehla ovládaci, Xtream -4559 ks 3 165,29 KČ 200,00 KČ 495,87 KČ 600,00 KČ
14. matice tělesa ll.st., Xstream - 4547 ks 3 516,00 KČ 624,36 KČ 1 548,00 KČ 1 873,08 KČ
15. průchodka ?v|ádaci jehly Xstream - 4762 ks 2 595,04 KČ 720,00 KČ 1 190,08 KČ 1 440,00 KČ
16. spodní voditko průchodky ovládacI jehly Xstream -4777 ks 2 161,98 KČ 196,00 KČ 323,97 KČ 392,00 KČ
17. podložka Šroubeníl. stupně, zelené - 4579 GN ks 3 29,75 KČ 36,00 KČ 89,25 KČ 107,99 KC
18. podložka Šroubení 1. stupně, černé - 4579 BK ks 2 29,75 KČ 36,00 KČ 59,50 KČ 72,00 KČ
19. pružina pro kuličku l.st. -4555 ks 6 53,00 KČ 64,13 KČ 318,00 KČ 384,78 KČ
20. záslepka UNF3/8, 2 pcs- 2679 ks 5 78,02 KČ 94,40 KČ 390,09 KČ 472,00 KČ
21. záslepka UNF7/16- 2680 ks 5 87,27 KČ 105,60 KČ 436,37 KČ 528,00 KČ
22. automatika komplet Poseidon -černá 0100-010 Xstream deep MK3 ks 5 15 660,33 KČ 18 949,00 KČ 78 301,65 KČ 94 745,00 KČ

Cena celkem včetně DPH a dopravy 178 287,83 KČ

Kontaktniosoba za kupujíciho:

Termín dodáni:

Místo dodání:

e-mail:

nejdpozději do 03.05. 2024

Areál PoIicie ČR, sklad ŘLZ,

Osoby odpovědné za převzeti zboží: Osoba odpovědná za převzetí bude o terminu
dodáni infornvjvána prodávajÍcÍm alespoň tři (3) pracovní dny předem.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodánlm předmětu plnění, a to včetně nákladů na balné a dopravu na místo plněni.

Prodávajíci se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboži, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná
servisni střediska, a prodávajÍcÍ bude schopen zabezpečit záruční opravu. ProdávajÍcÍ poskytuje na zboži záruku v délce (2) roky ode dne dodáni
zboži.

Při nedodrženi termínu dodáni Vám bude účtována smluvni pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

eFaktura musi splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435
občanského zákoniku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a zašlete ji na adresu: policejni prezidium ČR,
ředitelstvi logistického zabezpečeni, odbor movitého majetku, poštovní schránka 62/ŘLZ, Fakturu je možno zaslat i elektronicky na e-
mail

Splatnost faktury je 30 kalendářnich dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V připadě doručeni faktury v obdobi od 15.
prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na Šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li posledni den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovniho klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den. V připadě, že faktura nebude
mít odpovidajici náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto objednávkou, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
prodávajÍcÍmu. Vrácenim pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počÍná běžet znovu v původní délce po prokazatelném obdržení
opravené faktury.

1



b e
' ' )

Přílohou faktury bude kopie dodaciho listu (nebo faktura s|ouŽÍcÍ zároveň jako dodaci list) potvrzená osobou oprávněnou k převzetí zboží.

Tato objednávka může být uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými e|ektronickýn)i podpisy
osob k tomu oprávněných nebo v případé fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotoveni
obdrži prodávajici a jedno (1) kupujÍcÍ.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon c) registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

e

2 8 -03- 2024

vedoucIOMM ŘLZ PP ČR

2


